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	Anwil, Buus, Hemmiken, Maisprach, Nusshof, Oltingen, Ormalingen, Rickenbach, Rothenfluh, Tecknau,
Wenslingen, Wintersingen




Mütter und Väterberatung Januar - Juni 2026
	Ort
	Tecknau
	Buus
	Ormalingen

	Raum
	Gemeindehaus
Dorfstrasse 22
EG 
	Altes Schulhaus
Hemmikerstrasse 11

EG
	Feuerwehrmagazin
Hauptstrasse 178
1. Stock

	Zeit
	  08.00 - 11.30
	  08.00 - 11.30
	08.30 - 11.30  13.30 - 16.30
	  13.30 - 16.00

	Tag
	Montag
	Donnerstag
	Dienstag
	Donnerstag

	Januar
	19
	29
	20
	29

	Februar
	16
	19
	10
	19

	März
	23
	26
	10
	26

	April
	20
	23
	14
	23

	Mai
	11
	28
	12
	28

	Juni
	22
	25
	09
	25


Bitte den Beratungstermin vorgängig via Mail vereinbaren. 
Alle Daten und Orte sind frei wählbar.
Domenica Bruegel – Magnolini
muebe@eblcom.ch
Bei Fragen können Sie mir auch ein Mail schreiben.
P.S: Bringen Sie für Ihr Kind bitte das Gesundheitsheft und ein Frottiertuch mit.
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